TL olan ödenmiş sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle %398,96 oranında artırılarak 

108.000.000 TL’ye çıkarılmasına karar vermiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22 Haziran 2017 tarihli kararı uyarınca, Şirket’in 21.645.000 TL tutarındaki 

ödenmiş sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 108.000.000 TL'ye (Yüz sekiz milyon Türk 

Lirası) çıkarılmasına ilişkin yasal işlemler usulüne uygun bir şekilde tamamlanmıştır. Söz konusu sermaye 

artışı işleminin tamamlanmış olması ile birlikte Galatasaray Sportif ödenmiş sermayesinin 108.000.000 TL 

(Yüz sekiz milyon Türk Lirası) olduğunu gösteren Şirket Esas Sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi, 

Teşekkül Tarzı ve Nevi" başlıklı 7. Maddesi ile "Paylar" başlıklı 8. Maddesinin yeni hali 8 Ağustos 2017 

tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin 14 Ağustos

[...]

olduğu yetkiye istinaden, 108.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak kaydıyla, 21.645.000 

TL olan ödenmiş sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle %398,96 oranında artırılarak 

108.000.000 TL’ye çıkarılmasına karar vermiştir. 

Şirket, 21.645.000 TL tutarındaki ödenmiş sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 108.000.000 

TL 'ye (Yüz sekiz milyon Türk Lirası) çıkarılmasına ilişkin yasal işlemler usulüne uygun bir şekilde 

tamamlanmıştır. Söz konusu sermaye artışı işleminin tamamlanmış olması ile birlikte Galatasaray Sportif 

ödenmiş sermayesinin 108.000.000 TL (Yüz sekiz milyon Türk Lirası) olduğunu gösteren Şirket Esas 

Sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi, Teşekkül Tarzı ve Nevi" başlıklı 7. Maddesi ile "Paylar" başlıklı 8. 

Maddesinin yeni hali 8 Agustos 2017 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil ve